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Boule Diagnostics ingår distributionsavtal med VitalScientific 

Boule Diagnostics AB (publ), en global ledare inom hematologilösningar, har ingått ett exklusivt 
distributionsavtal med VitalScientific för USA marknaden. Avtalet innebär att Boule Diagnostics 
kommer att ha exklusiva rättigheter att distribuera VitalScientifics omfattande sortiment av 
analysatorer för klinisk kemi och tillhörande förbrukningsvaror i hela USA. Fullt implementerat 
kommer detta avtal att addera en beräknad försäljning på 20 MSEK med en bra marginal. 

"Vi är glada över att samarbeta med VitalScientific, ett företag som delar vårt engagemang för 
kvalitet och innovation och som har mer än 20 års erfarenhet av att betjäna Physician Office Labs 
(POL), kliniker och små referenslaboratorier i USA", säger Torben Nielsen, VD för Boule Diagnostics 
AB. "Detta avtal markerar en viktig milstolpe i våra ansträngningar att utöka vårt erbjudande på den 
amerikanska marknaden och förse vårdpersonalen med ett bredare utbud av pålitliga och effektiva 
diagnostiska lösningar." 

VitalScientific, en global ledare inom lösningar för klinisk kemi, är också entusiastiska över 
partnerskapet. "Vi är mycket glada över att ha Boule Diagnostics som vår distributionspartner i USA", 
säger Maurice Verdaasdonk, VD för VitalScientific. "Med sin etablerade infrastruktur och 
kompletterande portfölj i USA kommer Boule Diagnostics att förbättra vår förmåga att leverera 
diagnostiska lösningar och tjänster som förbättrar patientvården och förbättrar kliniska resultat." 

Implementeringen av detta distributionsavtal kommer att påbörjas omedelbart, och båda bolagen 
kommer att samverka för att säkerställa en smidig övergång och opåverkade leveranser av produkter 
till marknaden. Avtalet förväntas vara fullt implementerat under andra halvåret 2025. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Torben Nielsen, VD och koncernchef, torben.nielsen@boule.com, tfn. +46 (0)70-558 51 05 

Maurice Verdaasdonk, CEO VitalScientific, M.Verdaasdonk@vitalscientific.com 

 

Om Boule Diagnostics AB (publ) 

Boule Diagnostics AB är ett globalt diagnostikbolag specialiserat på patientnära, decentraliserad 
bloddiagnostik och är en av få aktörer på den globala diagnostikmarknaden som i egen regi utvecklar, 
tillverkar och marknadsför instrument och förbrukningsvaror för bloddiagnostik. Bolaget riktar sig 
främst mot små och medelstora sjukhus, kliniker, laboratorier, veterinärmottagningar, samt andra 
diagnostikbolag till vilka Boule erbjuder kompletta system för blodcellräkning (hematologi) inom 
såväl human- som veterinärdiagnostik. Boule har starka positioner på viktiga tillväxtmarknader i 
exempelvis Asien och har under de senaste åren förbättrat bolagets positioner på den snabbväxande 
veterinärmarknaden. Verksamheten bedrivs genom rörelsedrivande dotterbolag i Sverige, USA, 
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Mexiko och Ryssland. Koncernen omsatte 571 miljoner SEK under 2023 och har mer än 200 
anställda. Försäljningen sker globalt, företrädesvis via bolagets över 200 distributörer i fler än 100 
länder, med stöd av Boules egna lokala säljare och servicepersonal. Boule är sedan 2011 noterat på 
Nasdaq Stockholm. http://www.boule.com 

Om VitalScientific 

VitalScientific är en global ledare för lösningar inom klinisk kemi. Företaget har sitt huvudkontor i 
Nederländerna och har över 60 års erfarenhet och är specialiserat på design och tillverkning av 
högkvalitativa, kostnadseffektiva laboratorieanalysatorer med ett brett spektrum av kliniska 
kemitester för in vitro-diagnostik (IVD) för både humant och veterinärt bruk. 

http://www.boule.com/
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